

## از خانم سجه کامرانی توضیح میخواهم

خانم سجه کامرانی که یک برنامه ساز موفق تلویزیونی بوده، جرأت و صراحت لهجه شان در بیان مسائل مورد قبول عده ای از هموطنان قرار گرفته ایشان را خواهر قهرمان خطاب می کنند. در برنامه یکشنبه گذشته خود ویدیو کلپی را به نمایش گذاشتند که حاکی داستانی بود مربوط به سیدالمرسلین، خاتم النبیین و بهترین عالم، حضرت محمد مصطفی (ص). من ذکر دوباره این داستان را اهانت صریح به مقام والای حضرت پیامبر و دین اسلام دانسته از آن می پرهیزم.

نمی دانم هدف خانم کامرانی از نمایش این ویدیو کلپ چه بوده است؟ ثبوت جهالت ملای بدبخت که راوی این قصه بوده و یا در آسیاب دشمنان اسلام آب ریختن. اگر این ویدیو به انگلیسی ترجمه شده در تلویزیون فاکس یا شبکه های تبلیغاتی یهودیت و عیسویت تند رو و یا تلویزیون های دیگر ضد اسلامی پخش می شد، گله ای نبود حتی این ویدیو کلپ بهترین ابزار انتخاباتی و تبلیغاتی برای کاندید های اسرائیل گرای ریاست جمهوری امریکا می بود.

اما این که برنامه ساز مجرب و کار کشته، مشهور و هنرمندی چون سجه کامرانی چنین ویدیوی را به نمایش گذاشته بحث خود را بالای آن داغ می سازند جای نه تنها تأثر و تأسف عمیق است بلکه موجب تحیر و تعجب است.

این ویدیو کلپ در بین اکثر اقدار مسلمان جامعه افغانی سر و صدای زیاد ایجاد نموده موجب خشم و غضب اکثریت گردیده و گروه تحمل پذیر منتظر توضیح و علمای فقیه علی الرغم قبول آزادی مطبوعات نشر آنرا از یک تلویزیون افغان مسلمان بدعت پنداشته و اهانت به کتله وسیع مسلمانان بیننده این تلویزیون و پیامبر بزرگ شان دانسته در صدد سراغ طرق قانونی تبارز این خشم و غضب و دفاع از حق قانونی آزادی دین و حمایت آن از توهین و تحقیر می باشند.

صادقانه میگویم که من خود را به مشکل در محوطه فکری افراطی، بنیاد گرا و تندرو می یابم و دانش وسیع و عمیق در مسائل دینی ندارم ولی مطالعات نا چیز من حکم می کند که به صراحت بگویم که روایت ملای بلخ غلط محض بوده هرگز در زمان حیات پیامبر چنین اتفاق قبیح رخ نداده است و ذکر این مطلب عصیان بس بزرگ است. میدانم که خانم سجه کامرانی از دانش امور دینی مطلقاً بی بهره اند و صدای بلند و جرأت شان در صراحت لهجه و دشنام دادن این شهرت را برای شان کمایی نموده در غیر آن فقر علمیت و دانش در سائر موضوعات در صحبت های شان پیدا است.

قبول کنیم که راستی ملایی در یکی از مساجد ولایت بلخ ظاهراً برای تبارز احترام و بیان تقدس مولا و پیشوای خود جاهلانه چنین اظهاراتی نموده باشد. حالا سؤال خلق می شود که آیا لازم بود خانم کامرانی این ویدیو را پخش کند، بروی کدام دلیل؟

امروز ده ها سازمان عیان و نهان ضد اسلام در افغانستان شامل فعالیت اند که در آن خود افغان های مرتد شامل اند و تکنولوژی پیشرفته امکان هر نوع جعل کاری و تقلب را فراهم می تواند.

خانم سجه کامرانی اگر نیت سوء نداشتند و آگاهانه این کار را نکرده اند قبل از نمایش این ویدیو کلپ باید تحقیق می نمودند و صحت و ثقم آنرا مورد غور قرار میدادند. تماس ها با مزار شریف حاکی از رد این موعظه بوده می گویند چنین صحبتی در هیچ یک از مساجد رخ نداده است.

با ملاحظه جانب دینی آن و صحت چنین روایت اگر خانم کامرانی خود نمی دانست و متیقن نبود باید با یک یا دو عالم دینی که مورد اعتمادش بود مشوره می نمود.

اگر خانم کامرانی از دین اسلام رو گشتانده و پیرو دین دیگری شده اند، و عمداً و قصداً علیه اسلام و پیامبر اسلام تبلیغ می نمایند با جرأت اخلاقی! که دارند موقف خود را روشن نموده مردم با الله یاری و برنامه اهل و بیتش چه کرد که با خانم کامرانی نماید.

مدیر مسئول تلویزیون با نوشتن در صفحه ای که مسئولیت برنامه و مطالب نشر شده برنامه سازان آزاد را به عهده نمی گیرد البته این یک دیوار استنادی قانونی است اما درین موضوع مهم جدا مسئول بوده و جوابده است، اگر خودش راستی مسلمان است این موضوع را از لحاظ اخلاقی و افکار عمومی جامعه مورد غور قرار دهد. به هر حال ما منتظر توضیح آنی خانم سجیه کامرانی در باره این موضوع هستیم.

پایان